ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о!9. 0'1 cWcW
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента
информатизации Свердловской области от 26.01.2018 № 8

«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, их потребительских свойсrв (в том числе качества) и иных
характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ <<0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями
Правительства Российской Федерацэш от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении
общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнению> и от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения
требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлениями
Правительства Свердловской области от 04.02.2016 № 69-ПП «Об утверждении
Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения» и . от 13.05.2016 № 333-ПП
«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
государственными органами Свердловской области, Территориальным фондом
обязательного медицинского страхования Свердловской области, их
территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента
информатизации и связи Свердловской области от 26.01.2018 № 8
«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,
услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним» с изменениями,
внесенными приказом Департамента информатизации и связи Свердловской
области от 19.03.2019 № ЗЗ, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

2

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Ю.В.Гущин

ff
t • 1

r • 1

1(!1
п r
1 i 1

J

11 1
1J 1
i

1' ,1

11
1

.
1

· {Пt\1
• 1 • f

1 !" ! H!lr '!111 J I f I f 1 П!ПiHlt•i :!IJ 1!

f.• ••1l11lf1fl 1 111 f,,;i · ~!·r r,.,I •j ·J I f . !IJ,jfi'l !I

·, tl,'1,!f 1
1
J11,111;11H1f

1
i·itl11

1

1
1
1
i~f t f rltif !f ;, 1i ,1 f fijr·f r

1
ff 1,~

1
iH

·' . . i, l f • н 1 · , 111 i 1 ! J ·1 r i • r - • ~ • ,. r : : ·~

'

'

. .
i ! : i i !

•

! ' •

1 '1 1

1 1 ! 1

1 1 • 'J 1

1 r r r t • •
1 1

i r r
1 ~ 1 ,;
1 1

1

r'i
1 •

1

jltf f ll!Jlf .
' . 1 1 •

1 ., } 'i •

t н IHll'l!H itt i~ Т\ lii1!fj\Hf1'· !IIii
!1 ·•1!1·111_;1'11 tf !1 .,. , ·,11\ ·11'
11 11 t , 11 !.fttfllp ir t
1. l·lf I i , ·,н·1111. 1,1 1й ·,1,1

!!
"i

li
'1
!

· 1 J ' ! •1 1 f; 1 ! ~ ! 1 J, J IH j • а

i • i
1

1
! .
j

•

•

' • • ' • • ' • • • • .
; : ' ~ • f • • ' >

' < I i : f •

Hl!j!lf',
i' (·11

1

IJff\HHf f. l f!ffljl!f 11,· f 11н . 1
f
1 1Jf if 1Пf 1ll1lif l1 11 l f !i 1/ltlllij!

11 1 'lf 11111111 .
1 1 1 , 1 • 1 ! 1 i 1 ' ,'1 > .

1 ' r / J i 1 1 1 • • ш1 1 •

IH i, 111111н iJi { tJ i 1 !
JJIIH f jlHl, 1 1

f 1 1
! 1

1 1 i 1 1 1 1 1 , • 1 • 1 t 1 3 ·f !IJl2 f Н J1 1 1 ! 1 1 J f i 1
• . tll

. 1 lf,
Jj

tf fl

l ' 1 t 1 1 t 1 t f lfl 1
1
j

i ! tj rl · 1
1 l'lf

•

1ill ! jl 1. 1 ~ 1tj
1-

r ! i ' i ['1 li Hi ,~,, ,1J1 } f111
Ji'f fljl

1
'

Jlll jj11
i I f' 1. ( !

-r 11 '11'1 li lfl'
f 11

f lp1 11f 1 ' t 1 1 i rJ·I
1 1·11 \, ti нI} 11 J : 1 ' ' . ~

r '1
11111

11 1111 lf 11
1

' 11
111 1 1' 1 '

1 ' 1 11·1 1 1111
' J ' ' J

1-

'

1-

•

-
•

-
<

• r • • . -
' = ? • • • ~, . 1 'f 1

1
l!f f t! ! . llf i lj1fПI lf 1 'H!I

1
Htff lll!'!iJ IJ

f triнн .
r 1 1 .
J .
1 if f 11 т, 11, 11t1HIJf 11

11If Н1 llfl!J 1 i·11iJlff lilJiiJI · JJ • '11 ,, ·1 111' f 1·1 1 1 I 1 '· 1 , 1 •

{1!
j ' ! 1 1

•

1

1-

1
'I f. '

...

!
'1 (.

j ...

! •

1
1-

1
'1
{f '

-
/1

'I {f ,

-

i{f ! I '
...
'

		2020-05-19T17:23:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"